
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ята сесія восьмого скликання 
  

РІШЕННЯ 
  
14.12.2021                                                     м.Виноградів                                                     № 666 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки (паю) в натурі (на 
місцевості)для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва 

 

 

 
Керуючись статтею 12 Земельного Кодексу України, Законом України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 
п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяви 
громадян, міська рада  в и р і ш и л а: 

 
1. Надати дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва: 

1.1. Беля Ганні Юріївні (ідент. номер ********), мешканці ********, на земельну 
ділянку площею 1,14 га, с. Фанчиково, контур № 560, ділянка  № 79. 

1.2. Данко Івану Юрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, на земельну 
ділянку площею 0,9000 га, с.Онок, контур № 120, ділянка № 35.            

1.3. Марушка Івану Семеновичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, на 
земельні ділянки: 

- площею 0,5400  га, за межами населеного пункту с.Олешник, контур № 225, ділянка  
№ 120, урочище  «Моріїно»; 

- площею 0,9700  га, за межами населеного пункту с.Олешник, контур № 243, ділянка  
№ 13, урочище  «Микитаня»; 

- площею 0,7802  га, за межами населеного пункту с.Олешник, контур № 284, ділянка  
№ 212, урочище  «Вариське». 

1.4. Тупиця Василю Андрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, на 
земельні ділянки: 

- площею 0,2700 га, с.Великі Ком’яти, контур № 550, ділянка  № 60;. 
- площею 0,2601 га, с. с.Великі Ком’яти, контур № 977, ділянка  № 258. 
1.5. Тупиця Ганні Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ********, на земельні 

ділянки: 
- площею 0,2700 га, с.Великі Ком’яти, контур № 550, ділянка  № 59; 
- площею 0,2599 га, с. с.Великі Ком’яти, контур № 977, ділянка  № 257. 
1.6. Тупиця Аліні Василівні (ідент. номер ********), мешканці ********, на земельні 

ділянки: 
- площею 0,2700 га, с.Великі Ком’яти, контур № 550, ділянка  № 58; 
- площею 0,2600 га, с. с.Великі Ком’яти, контур № 977, ділянка № 256. 



2 
 

1.7. Томей Марії Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ******** на земельні 
ділянки: 

- площею 0,3700 га, с.Великі Ком’яти, контур № 640, ділянка  № 468; 
- площею 0,2600 га, с. с.Великі Ком’яти, контур № 977, ділянка  № 285. 
1.8. Бабинець Вірі Ернестівні (ідент. номер ********), мешканці ********,  на земельні 

ділянки: 
- площею 0,2700 га, с.Великі Ком’яти, контур № 521, ділянка  № 8; 
- площею 0,2600 га, с. с.Великі Ком’яти, контур № 977, ділянка  № 32. 
1.9. Шепа Марії Василівні (ідент. номер ********), мешканці ********, на земельні 

ділянки: 
- площею 0,3100 га, с.Великі Ком’яти, контур № 558, ділянка  № 275;. 
- площею 0,2600 га, с. с.Великі Ком’яти, контур № 957, ділянка  № 190; 
1.10. Шепа Марії Василівні (ідент. номер ********), мешканці ********, на земельні 

ділянки: 
- площею 0,3100 га, с.Великі Ком’яти, контур № 558, ділянка  № 276; 
- площею 0,2600 га, с. с.Великі Ком’яти, контур № 957, ділянка  № 187. 
1.11. Тесличко Людмилі Яківні (ідент. номер ********), мешканці ********, на 

земельні ділянки: 
- площею 0,3106 га, с.Великі Ком’яти, контур № 558, ділянка  № 180; 
- площею 0,2600 га, с. с.Великі Ком’яти, контур № 964, ділянка  № 374. 
1.12. Шаркаді Наталії Олексіївні (ідент. номер ********), мешканці ********, на 

земельні ділянки: 
- площею 0,3694 га, с.Великі Ком’яти, контур № 627, ділянка  № 407; 
- площею 0,2600 га, с. с.Великі Ком’яти, контур № 957, ділянка  № 74. 
1.13. Шаркаді Івану Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, на 

земельні ділянки: 
- площею 0,3692 га, с.Великі Ком’яти, контур № 627, ділянка  № 406; 
- площею 0,2600 га, с. с.Великі Ком’яти, контур № 957, ділянка  № 73. 
1.14. Копча Наталії Юріївні (ідент. номер ********), мешканці ********, на земельні 

ділянки: 
- площею 0,2899 га, с.Великі Ком’яти, контур № 536 ділянка  № 177; 
- площею 0,2600 га, с. с.Великі Ком’яти, контур № 977, ділянка  № 70. 
1.15. Шаркаді Марії Яношівні (ідент. номер ********), мешканці ********, на земельні 

ділянки: 
- площею 0,2699 га, с.Великі Ком’яти, контур № 521 ділянка  № 67; 
- площею 0,2643 га, с. с.Великі Ком’яти, контур № 964, ділянка  № 252. 
1.16. Федьо Марії Михайлівні (ідент. номер ********), мешканці ********, на земельні 

ділянки: 
- площею 0,5400 га, с.Великі Ком’яти, контур № 550 ділянка  № 50, 51; 
- площею 0,5200 га, с. с.Великі Ком’яти, контур № 977, ділянка  № 62, 63. 
1.17. Левдар Маргариті Василівні (ідент. номер ********), мешканці ********,  на 

земельні ділянки: 
- площею 0,2901 га, с.Великі Ком’яти, контур № 536 ділянка  № 178; 
- площею 0,2600 га, с. с.Великі Ком’яти, контур № 977, ділянка  № 71. 
1.18. Копча Ларисі Михайлівні (ідент. номер 2610322247), мешканці с.Великі Ком’яти, 

вул.  Першотравнева, 72, на земельні ділянки: 
- площею 0,2994 га, с.Великі Ком’яти, контур № 587 ділянка  № 383; 
- площею 0,2601 га, с. с.Великі Ком’яти, контур № 964, ділянка  № 42. 
1.19. Шеверя Оксані Михайлівні (ідент. номер ********), мешканці ********, на 

земельну ділянку площею 0,1900 га, с.Велика Копаня, контур № 525, ділянка № 255.            



3 
 

1.20. Шеверя Оксані Михайлівні (ідент. номер ********), мешканці ********, на 
земельну ділянку площею 0,2057 га, с.Велика Копаня, контур № 255, ділянка  № 19.        

1.21. Ловас Юрію Степановичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** на 
земельну ділянку площею 1,2000 га, яка розташована за межами населеного пункту с. 
Дротинці, контур № 137, ділянка  № 25.          

1.22. Мар’ян Ганні Йосипівні (ідент. номер ********), мешканці ******** на земельну 
ділянку площею 1,3700 га, яка розташована за межами населеного пункту с. Підвиноградів, 
контур № 335, ділянка № 4.          

1.23. Мар’ян Івану Івановичу (ідент. номер  ********), мешканці ********, на земельну 
ділянку площею 1,3700 га, яка розташована за межами населеного пункту с. Підвиноградів, 
контур № 335, ділянка  № 3.          

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова 

 
                                          Степан БОЧКАЙ 

 
 


